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Styrelsen for Movexum AB avger foljande arsredovisning for rakenskapsaret 2021.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberattelse

Verksamheten
Forvaltningsberiittelse

Movexum AB dgs av Region Givleborg och finansieras utover fran kunderna, av sex aktdrer: Region
Gévleborg, Hogskolan i Gévle, kommunerna i Sandviken, Hudiksvall, S6derhamn och Gévle.
Verksamheten omfattar hela lanet, med noder hos de finansierade aktérerna. Movexum &r en av Sveriges
21 inkubatorer som antagits till nationella inkubatorexcellensprogrammet 2021-2024.

Movexums vision: “Innovativa startups i hela Gévleborg fordndrar virlden. Genom nationellt spetsig
innovation antar vi samhéllsutmaningar som ger internationell konkurrenskraft”. Var affarsidé: Stodja
framvixten av fler innovativa foretag som genererar tillvixt och héllbar utveckling i Gévleborg.

Erbjudandet innefattar affarscoaching, finansiering, kommunikation och marknadsforing, community,
kundnétverk och infrastruktur for ett hallbart foretagsbygge. I samband med arsstimman 210616
avtackades styrelseledaméterna Staffan Thegel, Lisa Wiik samt Johan Farnstrand (ordf). Som ny
styrelseordforande valdes Torbjérn Jonsson. Sara Ahnstrand invaldes som ny ledamot. Ovriga
styrelseledamdter som omvaldes dr Hikan Ronstrom, Eva Lindberg, Gunilla Méartensson, Annika Roos,
Jonas Lundblad och Alf Persson. Styrelsen har haft 7 protokollférda sammantraden under
verksamhetsaret. Verksamheten drivs utdver VD av ekonomiansvar/controller, kommunikations-ansvarig
och 5 affarscoacher. Darutdver arbetar sex projektledare i SprintX samt Jagharenide.

Tva digitala erbjudanden finns; bestdende av ett 10 veckors utvecklingsprogram, Boost Chamber(BC),
for tidiga idéer samt ett 18 manaders inkubatorprogram dér affarsmodell, team och bolag byggs, med
kvartalsvisa avstimningar/beslut. Under 2021 har antalet inkomna screenade idéer okat till 88 (58).
Adderas nodernas inflode uppgar totalen till 147 unika idéer for 2021 vilket &r mycket glidjande nira
malnivan 150 ett nationellt bra malvirde.

3 av idéerna/bolagen fran BC har erbjudits plats i inkubatorn och 3 direktantagna idéer dr redo att starta
inkubatorprogrammet 2022. Totalt har vi under aret arbetat med 19 inkubatorbolag déar majoriteten (95%)
har en tydlig koppling till de regionala smarta specialiseringsomradena. 17 av 19 case kvalificerar sig till
Vinnovas excellensprogram vilket dr mycket hogt i en nationell jamforelse. 30% av inkomna idéer drivs
av kvinnor, i BC drevs 25% av idéerna av kvinnor, 16% av foretagen i inkubatorn leds av kvinnor. I
inkubatorprogrammet deltog foretag fran 7 av ldnets kommuner; Gavle, Hudiksvall, Sandviken,
Soderhamn, Ockelbo, Bollnds och Ljusdal. Under aret har 5 bolag avslutats i fortid. Lovisa of Sweden
och Workify har genomfort hela programmet och antagits till alumni.

Movexum sokte och beviljades ett trearigt projekt, Jagharenide, i samarbete med Sandbacka Science Park
samt Visternorrlands inkubator Bizmaker. Projektet innefattar att starta en idetivling i Gavleborg och
ska oka inflodet av ideer till innovationsstodsystemet samt stirka samarbetet mellan aktorerna. Inom
Sprint X utvecklas Movexums verktyg metoder och arbetssitt inom 5 omraden: Hallbarhet,
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Internationalisering, Acceleration, Idéinflode och Kapital. Méilet dr battre erbjudanden till Gévleborgs
startups och en forstidrkning av Movexums position. I det nationella perspektivet jobbar Movexum i nédra
samarbete med andra inkubatorer (Bizmaker, Kalmar och Foretagsfabriken) med internationalisering av
startups genom Scandinavian Startup Week. Ingen resa genomfordes 2021 p g a pandemin, men digitala
forberedelser och en digital kontaktvecka genomfordes med den kanaden-siska marknaden.

P& nationell nivd 6kar samarbetet med Vinnova dir Movexum medverkar i tva nationella
utvecklings-dialoger med andra spetsinkubatorer. Dessutom har samverkan utékats med bl a kontakter
med KTH, STING, UIC samt Uminova f0r att inspireras och ldra. Antalet privata partners har under aret
varit 9. Under 2021 har Movexum genomfort 39 event varav merparten digitalt. Samarbetet med de 5
regionala innovationsnoderna (inkl Hogskolan i Gévle) utvecklas vidare. En fortsatt prioriterad utmaning
ar inflodet av idéer. Inkubatorbolagen har under aret astadkommit fina resultat nagra exempel: Treddy
vinnare av det regionala SKAPA-priset i kategorin Ung. Treddy vann éven Post- och Telestyrelsens
tavling for hallbara finansieringslosningar.

Givle 20220217

Ulrika Malmgqvist, VD Movexum

Foretaget har sitt séite i Gévleborg.

Viisentliga hindelser under rikenskapsdret

Covid-19

Aven detta ér, har verksamheten i hog grad priiglats av pandemin, genom att verksamheten i stort sett
hela aret bedrivits pé distans (hemifran) och kunderbjudanden levererats digitalt. Omstéllningen har
fungerat bra bade utifrdn medarbetar och kundperspektiv, med vissa utmaningar kring grupp-dynamik
och kunskapsoverforing. Effekter har inneburit att resor och vissa konsultinsatser inte kunnat
genomforas, enligt plan.

Angelinvesteringsbolag Tregion Startup Invest

Som en del av det strategiska arbetet med kapitalfrdgorna har under éret ett Angelinvesteringsbolag
startats 1 samarbete med inkubatorer i Vésternorrland och Dalarna; Tregion Startup Invest. Initiativet
aktiverar regionala investerare som vill investera i regionala startups och dka kapitaltillgdngen for
startups i tidiga skeden. Movexum &r delférvaltare men har inget 4gande i bolaget.
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Flerarsoversikt (Tkr)
Nettoomséttning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Forandring av eget kapital

Belopp vid arets ingang
Disposition enligt beslut
av arets arsstimma:
Arets resultat

Belopp vid arets utgang

Resultatdisposition

2021
12 183
102
27,0

Aktie-
kapital
100 000

100 000

2020
9235
234
29,7

Balanserat
resultat

1 048 430
191 765

1240 195

Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
arets vinst

disponeras si att
1 ny rékning dverfores

2019
7708
215
35,1

Arets
resultat

191 765

-191 765
160 733
160 733

1240 195
160 733
1400928

1400 928
1400 928

2018
7157
443
35,3

3(7)

Totalt
1340 195
0

160 733
1500 928

Foretagets resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrdkning med noter.
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Resultatrakning
Rorelseintikter, lagerforiandringar m. m.

Nettoomséttning
Ovriga rorelseintikter

Summa rorelseintéikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader
Verksamhetskostnader
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner

Forandring av periodiseringsfonder
Summa bokslutsdispositioner
Resultat fore skatt

Skatter
Skatt pa érets resultat
Arets resultat

2021-01-01

-2021-12-31

12 182911
429 563
12 612 474

-1 510237
-1715919
-9 284 052
-12 510 208
102 266

-401
-401
101 865

104 000
104 000
205 865

-45 132
160 733

4(7)

2020-01-01
-2020-12-31

9235172
-501 450
8733722

-150 799
-1 906 344
-6 442 730
-8 499 873

233 849

0
0
233 849

18 000
18 000
251 849

-60 084
191 765
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Balansrikning

TILLGANGAR
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2021-12-31

141 250
259241
2146 209
2546 700

3579752
3579752
6126 452

6126 452

5(7)

2020-12-31

42 500
113 479

1 028 206
1184 185

4122 601
4122 601
5306 786

5306 786

Assently: 2a2bea83442a7d6d70f01e39cd09f2ac03e6c0bb03623ad2c03bec386¢52147¢f32388be9872fde2d5ee60b11a6204681e3b19961c840de5db68628ceef69f46



Movexum AB
Org.nr 556765-0097

Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Obeskattade reserver
Periodiseringsfonder
Summa obeskattade reserver

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2021-12-31

100 000
100 000

1240 195

160 733
1400 928
1500 928

190 788
190 788

950 044
91312
422 202
2971178
4434 736

6126 452

6 (7)

2020-12-31

100 000
100 000

1 048 430

191 765
1240 195
1340 195

294 788
294 788

312 447
81 165
588 676
2 689 515
3671 803

5306 786
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper
Allméinna upplysningar

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnimndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Not 2 Medelantalet anstillda
2021 2020

Medelantalet anstillda 9 8

Gévle

Ulrika Malmqvist Torbjorn Jonsson
VD

Gunilla Martensson Eva Lindberg
Jonas Lundblad Annika Roos
Alf Persson Sara Ahnstrand

Hakan Ronstrom

Min revisionsberittelse har lamnats

Per Niward
Godkénd revisor
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Styrelsen for Movexum AB avger foljande arsredovisning for rakenskapsaret 2021.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberattelse

Verksamheten
Forvaltningsberiittelse

Movexum AB dgs av Region Givleborg och finansieras utover fran kunderna, av sex aktdrer: Region
Gévleborg, Hogskolan i Gévle, kommunerna i Sandviken, Hudiksvall, S6derhamn och Gévle.
Verksamheten omfattar hela lanet, med noder hos de finansierade aktérerna. Movexum &r en av Sveriges
21 inkubatorer som antagits till nationella inkubatorexcellensprogrammet 2021-2024.

Movexums vision: “Innovativa startups i hela Gévleborg fordndrar virlden. Genom nationellt spetsig
innovation antar vi samhéllsutmaningar som ger internationell konkurrenskraft”. Var affarsidé: Stodja
framvixten av fler innovativa foretag som genererar tillvixt och héllbar utveckling i Gévleborg.

Erbjudandet innefattar affarscoaching, finansiering, kommunikation och marknadsforing, community,
kundnétverk och infrastruktur for ett hallbart foretagsbygge. I samband med arsstimman 210616
avtackades styrelseledaméterna Staffan Thegel, Lisa Wiik samt Johan Farnstrand (ordf). Som ny
styrelseordforande valdes Torbjérn Jonsson. Sara Ahnstrand invaldes som ny ledamot. Ovriga
styrelseledamdter som omvaldes dr Hikan Ronstrom, Eva Lindberg, Gunilla Méartensson, Annika Roos,
Jonas Lundblad och Alf Persson. Styrelsen har haft 7 protokollférda sammantraden under
verksamhetsaret. Verksamheten drivs utdver VD av ekonomiansvar/controller, kommunikations-ansvarig
och 5 affarscoacher. Darutdver arbetar sex projektledare i SprintX samt Jagharenide.

Tva digitala erbjudanden finns; bestdende av ett 10 veckors utvecklingsprogram, Boost Chamber(BC),
for tidiga idéer samt ett 18 manaders inkubatorprogram dér affarsmodell, team och bolag byggs, med
kvartalsvisa avstimningar/beslut. Under 2021 har antalet inkomna screenade idéer okat till 88 (58).
Adderas nodernas inflode uppgar totalen till 147 unika idéer for 2021 vilket &r mycket glidjande nira
malnivan 150 ett nationellt bra malvirde.

3 av idéerna/bolagen fran BC har erbjudits plats i inkubatorn och 3 direktantagna idéer dr redo att starta
inkubatorprogrammet 2022. Totalt har vi under aret arbetat med 19 inkubatorbolag déar majoriteten (95%)
har en tydlig koppling till de regionala smarta specialiseringsomradena. 17 av 19 case kvalificerar sig till
Vinnovas excellensprogram vilket dr mycket hogt i en nationell jamforelse. 30% av inkomna idéer drivs
av kvinnor, i BC drevs 25% av idéerna av kvinnor, 16% av foretagen i inkubatorn leds av kvinnor. I
inkubatorprogrammet deltog foretag fran 7 av ldnets kommuner; Gavle, Hudiksvall, Sandviken,
Soderhamn, Ockelbo, Bollnds och Ljusdal. Under aret har 5 bolag avslutats i fortid. Lovisa of Sweden
och Workify har genomfort hela programmet och antagits till alumni.

Movexum sokte och beviljades ett trearigt projekt, Jagharenide, i samarbete med Sandbacka Science Park
samt Visternorrlands inkubator Bizmaker. Projektet innefattar att starta en idetivling i Gavleborg och
ska oka inflodet av ideer till innovationsstodsystemet samt stirka samarbetet mellan aktorerna. Inom
Sprint X utvecklas Movexums verktyg metoder och arbetssitt inom 5 omraden: Hallbarhet,
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Internationalisering, Acceleration, Idéinflode och Kapital. Méilet dr battre erbjudanden till Gévleborgs
startups och en forstidrkning av Movexums position. I det nationella perspektivet jobbar Movexum i nédra
samarbete med andra inkubatorer (Bizmaker, Kalmar och Foretagsfabriken) med internationalisering av
startups genom Scandinavian Startup Week. Ingen resa genomfordes 2021 p g a pandemin, men digitala
forberedelser och en digital kontaktvecka genomfordes med den kanaden-siska marknaden.

P& nationell nivd 6kar samarbetet med Vinnova dir Movexum medverkar i tva nationella
utvecklings-dialoger med andra spetsinkubatorer. Dessutom har samverkan utékats med bl a kontakter
med KTH, STING, UIC samt Uminova f0r att inspireras och ldra. Antalet privata partners har under aret
varit 9. Under 2021 har Movexum genomfort 39 event varav merparten digitalt. Samarbetet med de 5
regionala innovationsnoderna (inkl Hogskolan i Gévle) utvecklas vidare. En fortsatt prioriterad utmaning
ar inflodet av idéer. Inkubatorbolagen har under aret astadkommit fina resultat nagra exempel: Treddy
vinnare av det regionala SKAPA-priset i kategorin Ung. Treddy vann éven Post- och Telestyrelsens
tavling for hallbara finansieringslosningar.

Givle 20220217

Ulrika Malmgqvist, VD Movexum

Foretaget har sitt séite i Gévleborg.

Viisentliga hindelser under rikenskapsdret

Covid-19

Aven detta ér, har verksamheten i hog grad priiglats av pandemin, genom att verksamheten i stort sett
hela aret bedrivits pé distans (hemifran) och kunderbjudanden levererats digitalt. Omstéllningen har
fungerat bra bade utifrdn medarbetar och kundperspektiv, med vissa utmaningar kring grupp-dynamik
och kunskapsoverforing. Effekter har inneburit att resor och vissa konsultinsatser inte kunnat
genomforas, enligt plan.

Angelinvesteringsbolag Tregion Startup Invest

Som en del av det strategiska arbetet med kapitalfrdgorna har under éret ett Angelinvesteringsbolag
startats 1 samarbete med inkubatorer i Vésternorrland och Dalarna; Tregion Startup Invest. Initiativet
aktiverar regionala investerare som vill investera i regionala startups och dka kapitaltillgdngen for
startups i tidiga skeden. Movexum &r delférvaltare men har inget 4gande i bolaget.
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Flerarsoversikt (Tkr)
Nettoomséttning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Forandring av eget kapital

Belopp vid arets ingang
Disposition enligt beslut
av arets arsstimma:
Arets resultat

Belopp vid arets utgang

Resultatdisposition

2021
12 183
102
27,0

Aktie-
kapital
100 000

100 000

2020
9235
234
29,7

Balanserat
resultat

1 048 430
191 765

1240 195

Styrelsen foresléar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
arets vinst

disponeras si att
1 ny rékning dverfores

2019
7708
215
35,1

Arets
resultat

191 765

-191 765
160 733
160 733

1240 195
160 733
1400928

1400 928
1400 928

2018
7157
443
35,3

3(7)

Totalt
1340 195
0

160 733
1500 928

Foretagets resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrdkning med noter.
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Resultatrakning
Rorelseintikter, lagerforiandringar m. m.

Nettoomséttning
Ovriga rorelseintikter

Summa rorelseintéikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader
Verksamhetskostnader
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner

Forandring av periodiseringsfonder
Summa bokslutsdispositioner
Resultat fore skatt

Skatter
Skatt pa érets resultat
Arets resultat

2021-01-01

-2021-12-31

12 182911
429 563
12 612 474

-1 510237
-1715919
-9 284 052
-12 510 208
102 266

-401
-401
101 865

104 000
104 000
205 865

-45 132
160 733

4(7)

2020-01-01
-2020-12-31

9235172
-501 450
8733722

-150 799
-1 906 344
-6 442 730
-8 499 873

233 849

0
0
233 849

18 000
18 000
251 849

-60 084
191 765
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Balansrikning

TILLGANGAR
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2021-12-31

141 250
259241
2146 209
2546 700

3579752
3579752
6126 452

6126 452

5(7)

2020-12-31

42 500
113 479

1 028 206
1184 185

4122 601
4122 601
5306 786

5306 786
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Obeskattade reserver
Periodiseringsfonder
Summa obeskattade reserver

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2021-12-31

100 000
100 000

1240 195

160 733
1400 928
1500 928

190 788
190 788

950 044
91312
422 202
2971178
4434 736

6126 452

6 (7)

2020-12-31

100 000
100 000

1 048 430

191 765
1240 195
1340 195

294 788
294 788

312 447
81 165
588 676
2 689 515
3671 803

5306 786
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper
Allméinna upplysningar

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnimndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Not 2 Medelantalet anstillda
2021 2020

Medelantalet anstillda 9 8

Gévle

Ulrika Malmqvist Torbjorn Jonsson
VD

Gunilla Martensson Eva Lindberg
Jonas Lundblad Annika Roos
Alf Persson Sara Ahnstrand

Hakan Ronstrom

Min revisionsberittelse har lamnats

Per Niward
Godkénd revisor
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